

# LUOVUUS



Seitsemäs keskus on Luovuus, Netzach, jota kuvataan myös nimellä voitto ja erityisesti se tunne, jonka voimme kokea onnistumisen hetkellä syvällä sisällämme. Tunnetta ei pidä sekoittaa vastujan lyömiseen, vaan siihen, että johdatus on toiminut ja luonut elämäämme hyvinvointia ja iloa.

Luovuuden visuaalinen kuvaus on luonnon tilassa oleva nainen.

Kehonheijasteena ovat lantion alue sekä vasen jalka. Olemme esi-isiemme perimän, viisauden sekä kokemusten summa. Intuitio, ohjaus ja luovuus liitetään tunneälyyn ja sen kautta tapahtuvaan luomiseen.

Sen jumalnimi on Yhvh Tzabaoth ("Lord of Hosts").



Sitä suojeleva arkkienkeli on Haniel, joka kuuluu enkelihierarkiassa ryhmään Elohim.

Luonnon ihmeet ja kauneus ovat mahdollista kokea luovuuden kautta. Positiivinen elämän asenne avaa ovet kehitykselle kaikilla tasoilla, voimme helposti vastaanottaa opastusta korkeammilta tasoilta ja kykymme ja osaamisemme kohoaa näin uusiin ulottuvuuksiin.

HEPREANKIELINEN NIMI: (נצח), NETZACH



Symbolisesti Netzach voidaan liittää täyttymyksen tunteeseen, jonka voimme kokea hyvän ruoan ja juoman nauttimisen jälkeen. Tunne voi olla samankaltainen nautinnollisen liikkumisen, tanssin tai onnistuneen fyysisen ponnistuksen jälkeen, eräänlaista lapsenomaista liikkumisen ja tekemisen iloa. Iloinen nauru ja siihen liittyvä onnellisuus liitetään myös tähän keskukseen.

ASTROLOGIA

Astrologiassa keskus yhdistetään Venukseen. Sen henkinen näkökulma on onnistumisen tunne, joka syntyy älyn ja tunteen tasapainosta. Keskusta voidaan myös pitää tunneperäisen luovuuden lähteenä, jossa mieleen nouseviin kuviin yhdistyy henkinen ohjaus.

TAROT

Tarot tulkinnoissa keskus liitetään numeroon 7. Ne haastavat meidät seisomaan ja edustamaan niitä omia ajatuksiamme, uskomuksiamme, unelmiamme sekä ideoitamme, jotka olemme kokemuksiamme kautta hyviksi havainneet. Kortteihin liitetään myös vahva intuitio.



ASENNE

Kehollisuus, ilo, riemu sekä vapautunut elämän kokeminen ovat aidointa ihmisyyttä. Heitä turhat rajoitukset pois ja iloitse elämästä lapsenomaisella riemulla ja ilolla. Olet vapaa, vaikka välillä on vaikeata ymmärtää sitä.